O Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação – CLAA do PET/UDESC no uso de suas

atribuições,

R E S O L V E

Divulgar o resultado do Edital 02/2024 PET UDESC Zootecnia referente a seleção de bolsistas

discentes para o Grupo PET UDESC Zootecnia:

Classificação

Nome

CPF

Matrícula

Aprovação

1º
Andrei Luan Schuck

   105.526.719-08
    4090312305

Bolsista

2º
  Ana Lara Amaral da Veiga

    031.954.130-43

    4090312201
Classificada

3º

 Aline Rodrigues

    028.861.190-08

1033344549

     Voluntária

4º

Camila Dienifer da Silva Figueira

    117.618.729-58

             -

 Desclassificada

Florianópolis, 20 de abril de 2024.

                    Julice Dias
     Pró-reitor de Ensino

Comitê Local de Acompanhamento e

Avaliação – CLAA PET UDESC

Letícia Bossle Silveira
             Interlocutora

Comitê Local de Acompanhamento e

Avaliação – CLAA PET UDESC

DIOGO LUIZ DE ALCANTARA LOPES
x x x

DIOGO LUIZ DE ALCANTARA LOPES
x x x

DIOGO LUIZ DE ALCANTARA LOPES
x x x

DIOGO LUIZ DE ALCANTARA LOPES
x x x